Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Hohe Steinert 8 · 58509 Lüdenscheid · Deutschland · Tel. +49 (0) 23 51/10 10 · Fax +49 (0) 23 51/10 12 17 · www.vossloh-schwabe.com
LED LINE SMD
COMFORT
L28/56 W2
700 lm, 1400 lm
LED LINE SMD COMFORT
L28/56 W2 – 700 lm, 1400 lm
WU-M-624, WU-M-625, WU-M-626, WU-M-627

/
20
19
Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
LED Line SMD Comfort – L28/56 W2
Typ. Lichtverteilungskurve
Daten im .ldt-Format stehen unter
www.vossloh-schwabe.com zum Download bereit.
Optische Betriebsdaten
bei tp = 50 °C
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Typ. Lichtstrom** und typ. Effizienz** Min. Photo-
Anschluss Farbtem- bei CRI metrik-
oben unten peratur* 250 mA 350 mA 500 mA 600 mA Code
(TC) (BC) K lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W Ra
LED Line SMD Comfort – L28 W2
WU-M-624-TC/BC-830 569538 569542 warmweiß 3000   480 169   655 160   900 147 1050 140 80 830/359
WU-M-624-TC/BC-840 569539 569543 neutralweiß 4000   505 179   690 169   950 155 1110 148 80 840/359
WU-M-624-TC/BC-850 569540 569544 neutralweiß 5000   505 179   690 169   950 155 1110 148 80 850/359
WU-M-624-TC/BC-865 569541 569545 kaltweiß 6500   505 179   690 169   950 155 1110 148 80 865/359
WU-M-625-TC/BC-830 569546 569550 warmweiß 3000   955 169 1305 160 1800 147 2105 140 80 830/359
WU-M-625-TC/BC-840 569547 569551 neutralweiß 4000 1010 179 1380 169 1900 155 2220 148 80 840/359
WU-M-625-TC/BC-850 569548 569552 neutralweiß 5000 1010 179 1380 169 1900 155 2220 148 80 850/359
WU-M-625-TC/BC-865 569549 569553 kaltweiß 6500 1010 179 1380 169 1900 155 2220 148 80 865/359
LED Line SMD Comfort – L56 W2
WU-M-626-TC/BC-830 569554 569560 warmweiß 3000   955 169 1305 160 1800 147 2105 140 80 830/359
WU-M-626-TC/BC-840 569555 569561 neutralweiß 4000 1010 179 1380 169 1900 155 2220 148 80 840/359
WU-M-626-TC/BC-850 569557 569562 neutralweiß 5000 1010 179 1380 169 1900 155 2220 148 80 850/359
WU-M-626-TC/BC-865 569559 569563 kaltweiß 6500 1010 179 1380 169 1900 155 2220 148 80 865/359
WU-M-627-TC/BC-830 569564 569568 warmweiß 3000 1915 169 2615 160 3600 147 4210 140 80 830/359
WU-M-627-TC/BC-840 569565 569569 neutralweiß 4000 2020 179 2760 169 3800 155 4440 148 80 840/359
WU-M-627-TC/BC-850 569566 569570 neutralweiß 5000 2020 179 2760 169 3800 155 4440 148 80 850/359
WU-M-627-TC/BC-865 569567 569571 kaltweiß 6500 2020 179 2760 169 3800 155 4440 148 80 865/359
* Farbtoleranz: 3 MacAdam  |  ** Produktionstoleranz bei der Lichtstromangabe und Effizienz: ±10 %
Mindestbestellmengen (Verp.-Einheit): 75 Stück
LED Line SMD Comfort – L28/56 W2
Ohne Abdeckung